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Gruppe Fahrzeugtyp je mehr km

O
Opel Karl 34,90 € 44,90 € 84,90 € 0,18 €

800,00 €

Benzin 29,33 € 37,73 € 71,34 € 0,15 €

A
Opel Corsa 39,90 € 49,90 € 89,90 € 0,18 €

800,00 €

Benzin 33,53 € 41,93 € 75,55 € 0,15 €

   

B
Toyota Yaris 41,90 € 54,90 € 94,90 € 0,18 €

800,00 €

Diesel 35,21 € 46,13 € 79,75 € 0,15 €

C
Opel Meriva 44,90 € 59,90 € 99,90 € 0,18 €

800,00 €

Super 37,73 € 50,34 € 83,95 € 0,15 €

D

Opel Astra Kombi

      1.000,00 € 
Diesel 49,90 € 64,90 € 109,90 € 0,18 €

VW Golf 41,93 € 54,54 € 92,35 € 0,15 €

Diesel

G

Opel Insignia Kombi

Diesel 59,90 € 74,90 € 119,90 € 0,20 €
1.000,00 €

Skoda Superb 50,34 € 62,94 € 100,76 € 0,17 €

Benzin

H

9-Sitzer Bus Inkl. 1500 Km

Opel Vivaro 69,90 € 89,90 € 199,90 € 0,22 €
1.200,00 €

Diesel 58,74 € 75,55 € 167,98 € 0,18 €

  AURAS
Autovermietung

Schulenburger Landstraße 115 
30165 Hannover
Tel.: 0511 3521112

1 Tag / 24 Std.
inkl. 300 Km

1 Tag / 24 Std.
inkl. 1.000 Km

Wochenendtarif 
Fr. ab 12:00 Uhr -

 Mo. bis  09:00 Uhr 
Inkl. 1.000 km

Haftung im 
Schadenfall

Weitere Sondertarife auf Anfrage,Lkw-Tarife entnehmen Sie bitte der Lkw Preisliste
Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. von 07:00 Uhr bis 18:00 Uhr.

Änderungen vorbehalten, siehe Aushang Büro
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